

## مقاوم‌سازی 60 هزار واحد روستایی در آذربایجان شرقی

مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی از مقاوم‌سازی 60 هزار واحد روستایی استان تا پایان شهریور سال 90 خبر داد.



مدیرکل بنیاد مسکن آذربایجان شرقی از مقاوم‌سازی 60 هزار واحد روستایی استان تا پایان شهریور سال 90 خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از بستان‌آباد، قربان محمدی عصر امروز در همایش دهیاران و شوراهای اسلامی شهر و روستا که در شهرستان بستان‌آباد گفت: از 60 هزار واحد مسکونی 52 هزار واحد آن افتتاح و تحویل مالکان شده و باقی مانده آن تا پایان شهریور 90 به طور کامل تحویل داده می‌شود.

وی از افزایش اختصاص اعتبار تا دو برابر در سال 89 خبر داد و افزود: برای هر واحد مسکونی 100 میلیون ریال اعتبار با سود چهار درصد از سوی بنیاد مسکن در نظر گرفته شده و با مکاتباتی که داشتیم خواستار افزایش اعتبار تا سقف 150 میلیون ریال هستیم و اگر تصویب شود در سال‌های آینده شاهد رشد اعتبار از سوی دولت به واحدهای روستایی خواهیم بود.

محمدی از طرح نهضت مقاوم‌سازی مسکن روستایی در استان خبر داد و افزود: در این نهضت سعی می‌کنیم برای تسریع کار روستاییان پرونده‌های ساختمانی را از دهیاران جمع‌آوری کرده و توسط نماینده بنیاد مسکن در شهرستان‌ها سازماندهی و سپس به بانک‌های عامل برای دریافت وام مسکن ارسال شود.

وی سرعت بخشی به کار و خدمات‌رسانی و پایین آوردن سطح هزینه‌های روستاییان را از نتایج این طرح برشمرد. رجب عباسیان فرماندار بستان‌آباد نیز در این همایش از اختصاص 12 میلیارد تومان اعتبار برای بازسازی و بهسازی مسکن در بستان‌آباد خبر داد و افزود: روستاییان باید برای استفاده از این اعتبارات در فکر مقاوم‌سازی ساختمان‌های خود باشند. وی گفت: نزدیک به 3 هزار واحد مسکونی در روستاهای شهرستان نیاز به مقاوم‌سازی دارند که می‌تواند نسبت به افزایش اعتبارات در این بخش از سوی بنیاد مسکن قدم‌های اساسی برداشته شود.

فرماندار بستان‌آباد این شهرستان را به علت موقعیت جغرافیایی روی خط زلزله عنوان کرد و افزود: با درصد بالای خطر زلزله باید توسط بنیاد مسکن و دهیاران و شوراهای هر چه سریع‌تر زمینه آشنایی مردم با مزایای ساخت واحدهای بادوام بالا برای مردم یادآوری کنند.

وی اعتبارات اختصاص یافته در بخش مسکن به این شهرستان را برحسب موقعیت جغرافیایی روستاها و نیاز به مقاوم‌سازی کم‌تر عنوان کرد و خواهان افزایش آن شد.

عباسیان همچنین از بخشداران شوراهای دهیاران خواست به علت کمبود آب در بخش کشاورزی زمینه تشویق کشاورزان را برای استفاده از آبیاری نوین تحت فشار را فراهم کنند و از تسهیلات 2 میلیون تومانی بلاعوض از سوی دولت در این راستا استفاده کنند.